1

平成 30 ফ 9 月 28 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ロ ジ ネ ッ ト ジ ャ パ ン
代表者名 代 表 取 締 役 社 শ  木 村 輝 美

（コード番号 9027 札証）
問合せ先 常 務 取 締 役

経営੫઺ଵ৶本৖শ 橋 本 潤 美
（TEL 011－251－7755）

৕ভ঺ਝয়に関するお知らせ

 当社は、本日（平成 30 ফ 9 月 28 日）開催の取締役会において、関東地区における組織再編に

਱け、৕会社をਝয়することを決৮いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．৕会社ਝয়の৶૓

   当社は、平成 30 ফ 8 月 8 日に開示しております「グループ内組織再編に関するお知らせ」のとおり、

平成 31 ফ 4 月 1 日に予定しております、札幌通運株式会社と中央通運株式会社の統合準備のた

め、平成 30 ফ 10 月 1 日付で当社 100％出資のৗ会社をਝয়いたします。

   この組織再編により、総合的な営業展開の推進による本州地区での事業シナジー効果の追求、業

務੄ৡ化、グループ各社のਃચী૿と事業目的の৥ન化とい峍た効果を൉出し、ಌなるグループ経営

体制の強化を目指してまいります。

２．ਝয়する৕会社の໪ਏ

(１)  商 号       株式会社ロジネットジャパン東日本

                    （英名：LOGINET JAPAN EAST CO., LTD.）

(２)  本店所在地        東京都港区三田三丁目 12 番 14 号 ニッテン三田ビル 5 階

(３)  ਝয়ফ月日        平成 30 ফ 10 月 1 日

(４)  代 表 者       代表取締役社শ 宮入 武彦

(５)  事 業 内 容        ో੟ঽ৿੤運ଛ事業、ో੟ਹ৷運ଛ事業、ಠಛ業、౎

(６)  資 本 স       98,000,000 円

2

(７)  発ষੋ株式総数  2,500 株

(８)  発ষ૭ચ株式総数  5,000 株

(９)  決 算 期       3 月 31 日

(10)  出 資 比 ૨       株式会社ロジネットジャパン 100％

３．今後の業績に与える影響

本件が当社の連結業績に与える影響は軽微であります。今後、開示すべき事項が発生した際には、

速やかにお知らせいたします。

以上